
 
 

UCHWAŁA NR LII/518/22 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Zielonka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Zielonka, w tym: 

1) Miejskie Przedszkole Nr 3 w Zielonce, ul. Prosta 24, 

2) Miejskie Przedszkole Nr 4 im. Małego Księcia w Zielonce, ul. Staszica 16, 

3) Miejskie Przedszkole Nr 5 w Zielonce, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Zielonka, w tym: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Prusa w Zielonce, ul. Staszica 56, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Zielonce, ul. Powstańców 3, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Zielonce, ul. Wilsona 34/36, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, ul. Łukasińskiego 1/3. 

3. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Miasto Zielonka 
o którym mowa w ust. 1 i 2, obowiązuje od 1 lutego 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/53/19 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia 
sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Zielonka. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14135


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-12-23T14:02:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




